NOMINA PERSONAL EVENTUAL DE OBRAS PUBLICAS Y DE EMPLEO EMERGENTE
CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE DICIEMBRE 2022

CLAVE NOMBRE RF.C. PUESTO QS&%"&?‘\L DEDUCC. s:i#go FIRMAS
122.1. PRESIDENCIA
122.1.1  MAXIMIANO MORENO LOPEZ AUXILIAR DE PRESIDENCIA 4,800.00 0.00 4,800.00
122.1.2 ALEJANDRA ANALLELY PEREZ ORTEGA SECRETARIA URR 3,200.00 0.00 3,200.00
12213 MARIA ADRIANA ZEPEDA RECEPCIONISTA DIF 3.200.00 000 320000
12214 ANALAURA ARIAS SOLTERO SECRETARIA CADI 2,800.00 000 280000
122.1.5 REYES EDUARDO OSORIO MARTINEZ CHOFER DE AMBULANCIA 4,500.00 0.00 4,500.00
122.2. JEFATURA DE GABINETE
122.2.1 IRMA RAMIREZ FLORES AUX. DE INTENDENCIA 2,457.60 0.00 2,457.60
12222 BERTHA CISNEROS MONTES AUX. DE INTENDENCIA 245760 000 245760
122.2.3 MARTHA ALICIA ESPINOSA DUENAS FILTRO SANITARIO 2,400.00 0.00 2,400.00
122.2.5 KEILA LIZBETH TAPIA SOLANO AUX. DE INTENDENCIA 2,457.60 0.00 2,457.60
122.3, CULTURA
12232 JORGE DIEGO RODRIGUEZ ORTIZ PROMOTOR 3.498.57 000 349857
12233 ENOC RAMOS GUTIERREZ PROMOTOR 3.498.57 000 349857
122.3.4 KAREN GEORGINA ROBLES GRAJEDA MARKETING DIGITAL 4,800.00 0.00 4,800.00
12235 JOSE RAMON ZAMORA GARCIA PROMOTOR 3.498.57 000 349857
122.4. HACIENDA MUNICIPAL
12241 KARLA GISEL GARCIA GARIBAY CONTADORA 4,604.16 000 460416
122.4.2 MARTHA MANZO GALINDO AUXILIAR 3,700.00 0.00 3,700.00
122.5, REGLAMENTOS
12251 SALVADOR ROMERO TORRES INSPECTOR 3,440.64 000 344064




122.5.2
122,53

122.6.1

122.7.1
122.7.2
122.7.3
122.74
122.7.5

122.8.1
122.8.4
122.8.5
122.8.7
122.8.8
122.8.9
122.8.10

122.8.12

122.9.1
122.9.2
122.9.3
122.94
122.9.5

JUAN CARLOS GONZALEZ FIGUEROA
CIPATLI ELIZABETH MURILLO OSORIO

RUTH NAOMI REYES MANCILLA

JOSE ROBERTO DE LA TORRE GUEVARA
GERMAN ROBLES PEREZ
RIGOBERTO LLAMAS LEPE
PORFIRIO AYALA RIOS

MARCO ANTONIO MICHEL JACOBO

MIGUEL NAVARRETE ROSALES

JUAN ANTONIO RODARTE GONZALEZ
JOSUE FRANCISCO SARAZUA CISNEROS
JORGE LUIS CHAIREZ COLMENARES
MIGUEL GRANERO PALACIO

OMAR HERNANDEZ HERNANDEZ
LUIS FERNANDO RAMIREZ DIAZ
EMMANUEL ANTONIO MEDA LOPEZ

PABLO ESTRADA TORRES
EDUARDO AXAHEL ORTEGA BRAMBILA
MA. DEL ROSARIO PIZANO BARAJAS
JOSE SANTIAGO MARTINEZ PELAYO
URIEL ALONSO SEVILLA JIMENEZ

REC. DE PISO Y PLAZA
ASISTENTE

122.6. DESARROLLO URBANO

SECRETARIA

122.7. OBRAS PUBLICAS
OPERADOR DE PIPA

ENC. MEJORAMIENTO URB
SOLDADOR
OPERADOR EXCAV. 320

OPERADOR TRACTOR D6

122.8. ASEO PUBLICO

VELADOR CTO. ACOPIO
ASEADOR

ASEADOR

ASEADOR

ASEADOR

ASEADOR

ASEADOR

ASEADOR

122.9. PARQUES Y JARDINES

AUX. CANCHA CACALOTE
JARDINERO

AUXD. JAR. AGUACATE
JARDINERO
JARDINERO

3,811.33
3,200.00

3,440.64

4,270.08
4,500.00
4,500.00
5,120.00
5,120.00

3,978.24
3,440.64
3,440.64
3,440.64
3,440.64
3,440.64
3,440.64

3,440.64

860.16
3,655.68
373.76
3,785.73
3,548.16

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

3,811.33
3,200.00

3,440.64

4,270.08
4,500.00
4,500.00
5,120.00
5,120.00

3,978.24
3,440.64
3,440.64
3,440.64
3,440.64
3,440.64
3,440.64

3,440.64

860.16
3,655.68
373.76
3,785.73
3,548.16




122.9.6
122.9.7
122.9.8

122.10.1
122.10.2
122.10.3
122.10.5
122.10.6
122.10.7
122.10.8
122.10.9
122.10.11

122111
122.11.2
122.11.3

122.12.1
122.12.2
122.12.3

122.13.1

122.14.2

ISAIAS CORTES LOMELI
VICTOR HUGO GUDINO GONZALEZ
MOISES GALINDO ZARATE

JACINTO GARCIA PIMIENTA
MARTA ALICIA GONZALEZ SOTO
VERONICA RODRIGUEZ COBIAN
ANA GABRIELA CORTES MENDOZA
GILBERTO RAMIREZ FONSECA
HUGO RAMIREZ OLMEDO

JUAN RAMON MURILLO OSORIO
LUIS ANGEL LEAL SANDOVAL
RUBEN GONZALEZ REYES

OSMAR NOEL MIRANDA ZEPEDA
IRIS OBDULIA ARECHIGA
EDITH ALEJANDRA ESPITIA SILVA

MICAELA TOSCANO LLAMAS
OLGA SUSANA ESPINOZA TEJEDA
LETICIA DE DIOS JIMENEZ

MAGDALENA LIZBETH ESPINOSA TEJEDA

JOSE LUIS GUERRERO BENAVIDES

AUX. JARD. COL. MAEST.
JARDINERO

JARDINERO

122.10. DEPORTES

AUX. CAN CENTENARIO
COBRADOR DOMO
COBRADOR F7
PROMOTOR
ENTRENADOR
PROMOTOR
PROMOTOR
INSTRUCTOR
AFANADOR DEL DOMO

122.11. SERVICIO MEDICO

AUX. MEDICO

AUX. DE ENFERMERIA

AUX. DE ENFERMERIA

122.12. COMEDOR ASISTENCIAL

COCINERA

COCINERA

COCINERA

122.13. REGISTRO CIVIL

AUXILIAR

AUX. ADMINISTRATIVO

1,296.38
3,211.26
3,440.64

2,662.40
1,397.00
1,021.95
3,498.57
3,498.57
3,498.57
3,498.57
1,882.11
2,500.00

5,000.00
2,130.00
2,130.00

2,500.00
2,500.00
2,500.00

3,686.40

122.14. EXTENCION DE RELACIONES EXTERIORES

4,500.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

1,296.38
3,211.26
3,440.64

2,662.40
1,397.00
1,021.95
3,498.57
3,498.57
3,498.57
3,498.57
1,882.11
2,500.00

5,000.00
2,130.00
2,130.00

2,500.00
2,500.00
2,500.00

3,686.40

4,500.00




122.14.3
122.14.5

122.15.1

122.16.1

122.16.2

122.16.3

122171

122.18.1

122.19.1
122.19.2

122.20.1

122.21.1
122.21.3
122.21.4

122.22.1

122.22.2

MONTSERRAT GUITRON NEGRETE AUX. ADMINISTRATIVO 4,500.00

CARLOS AARON LLAMAS MEZA AUX. ADMINISTRATIVO 4,500.00
122.15. SECRETARIA GENERAL

GEMA YULISA ROBLES ESTRELLA AUXILIAR 3,440.64
122.16. COMUNICACION SOCIAL

SINAI BETZABE CASTRO MONTANO AUXILIAR 5,500.00

IRMA PAULINA PADILLA OTERO DISENADORA 5,000.00

EDGAR RAMON SILVA RUBIO GESTOR DE CONTENIDOS 3,500.00

122.17. IMAJ
BEATRIZ VELASCO GUERRERO SECRETARIA 4,500.00
122.18. JURIDICO
CINTHYA GABRIELA SANDOVAL MORENO SECRETARIA 5,000.00
122.19. RASTRO

MARIA GUADALUPE GUZMAN GUZMAN AFANADORA RASTRO MPAL 2,890.00

CHRISTIAN EMMANUEL GUTIERREZ CHAGOLLAN MEDICO SANITARISTA 4,873.70
122.20. PROMOCION ECONOMICA

ABILENE BARROS GOMEZ AUXILIAR 3,440.64
122.21. CEMENTERIO MUNICIPAL

JORGE ARCINIEGA RAMOS ALBANIL 3,700.00

LUIS FELIPE TEJEDA RAYAS ALBANIL 3,700.00

LORENA OROZCO PEREZ AUX. ALBARNIL 3,000.00

122.22. MEDIO AMBIENTE Y CAMBIO CLIMATICO
MAGALI AZUCENA RUIZ JIMENEZ ENC. VIVERO 4,500.00
JUAN MARCOS VARGAS GARCIA AUX DE COMPOSTA 3,440.64

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

4,500.00
4,500.00

3,440.64

5,500.00

5,000.00

3,500.00

4,500.00

5,000.00

2,890.00
4,873.70

3,440.64

3,700.00
3,700.00
3,000.00

4,500.00

3,440.64




122.22.3 MARICELA VALLIN ARCINIEGA AUX. DE VIVERO 2,800.00 0.00 2,800.00

122224 JOSE ALBERTO DE SANTIAGO RUBIO MEDICO VETERINARIO 3,200.00 0.00 3,200.00

122.23. PARTICIPACION CIUDADANA

122.23.1 BELEN CHAVEZ VENTURA TRABAJADORA SOCIAL 3,200.00 0.00 3,200.00
122.24. ALUMBRADO PUBLICO

122241 EFREN PRIMERO MATEO AUXILIAR 6,600.00 0.00 6,600.00

77 EMP. TOTAL A PAGAR 267,199.61 $0.00  267,199.61

(DOSCIENTOS SESENTA 'Y SIETE MIL CIENTO NOVENTA Y NUEVE PESOS 61/100 M.N.)

PAGUESE
PRESIDENTE MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL

MTRO. MILTON CARLOS CARDENAS OSORIO LIC. PSIC. ERIKA VANESSA RAMIREZ JIMENEZ



